[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02 декабря 2022                                                                                       № 348-па
пгт. Рамешки

	Об установлении размера платы за содержание общего имущества для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание общего имущества многоквартирного дома

В соответствии со статьями 156, 158 Жилищного кодекса, Администрация Рамешковского муниципального округа, постановляет:

1. Установить размер платы за содержание общего имущества многоквартирного дома для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом и если собственники помещений в многоквартирном доме на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание общего имущества в многоквартирном доме в зависимости от степени благоустройства многоквартирного дома:

- проживающим в многоквартирном доме по адресу: Тверская обл., Рамешковский муниципальный округ, пгт. Рамешки, ул. Бежецкая д. 38, в размере 22 (двадцать два) рублей 30 копеек за 1 кв.м. общей площади.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационный сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по работе с жителями пгт. Рамешки Администрации Рамешковского муниципального округа Е.В.Нейман.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Рамешковского
муниципального округа                                                              А.А. Пилюгин